
DAGJI – 1 

                                                             

Arrêté n°2019-99 
RELATIF AUX BUREAUX DE VOTE 

 
ELECTIONS AUX TROIS CONSEILS 

DE L'UNIVERSITE D’ANGERS 
 

Conseil d'Administration 
Commission de la formation et de la vie 

universitaire 
Commission de la recherche 

 
21 janvier 2020 

 
Collèges des usagers 

 

Vu le Code de l’Education notamment ses articles L719-1 à L719-3 et  D719-1 à D719-
40 ; 

Vu les statuts de l’Université d’Angers approuvés par le Conseil d’Administration le 29 
mai 2019 ; 

Vu l’arrêté n° 2019-80 du 15 octobre 2019 relatif à l’organisation des élections aux 
trois conseils centraux de l’Université d’Angers pour ce qui concerne les collèges des 
usagers ; 

Vu le procès-verbal du conseil d’administration en date du 15 février 2016 relatif à 
l’élection de M. Christian ROBLEDO en qualité de Président de l’Université d’Angers, 

LE PRESIDENT DE L’UNIVERSITE 

ARRETE : 

LOCALISATION ET COMPOSITION DES BUREAUX DE VOTE 

 

Le scrutin pour les élections aux trois conseils centraux de l’Université d’Angers se 
tiendra dans les bureaux de vote dont la localisation exacte et la composition sont 
arrêtées comme suit : 
 

ANGERS 
 

 Bureau de vote de la Faculté de Droit, Economie et Gestion – 
13 allée François Mitterrand – ANGERS – Hall de la Faculté 
Mardi 21 janvier 2020 de 9h à 18h 
 

Présidente : Fabienne HUBERT 
Assesseures : Stéphanie BESSONNEAU - Véronique BAUR 
 
 

 Bureau de vote de l’UFR ESTHUA, Tourisme et Culture - 7 allée 
François Mitterrand – ANGERS - Hall de l'ESTHUA 
Mardi 21 janvier 2020 de 9h à 18h 
 

Président : Philippe VIOLIER 
Assesseures : Sylvie DURAND - Carine PRISSET - Sylvie BOUIS 



 - 2 – 

 Bureau de vote de la Faculté des Lettres, Langues et Sciences 
Humaines - 11 boulevard Lavoisier – ANGERS - Cafétéria des 
lettres 
Mardi 21 janvier 2020 de 9h à 18h 

 
Présidente : Christine GHEYSENS 
Assesseures : Maryvonne MACE - Catherine TESSIER 

 
 

 Bureau de vote de l’UFR Sciences - 2 boulevard Lavoisier – 
ANGERS – Amphi E – Bâtiment A 
Mardi 21 janvier 2020 de 9h à 18h 

 
Présidente : Elodie LEBASTARD 
Assesseurs : Sylvie ESNAULT – Christelle CHASLE – Olivier GUITTON 

 
 

 Bureau de vote du campus de Belle-Beille de Polytech Angers - 
62, avenue Notre-Dame du Lac - ANGERS - Hall d'accueil 
Mardi 21 janvier 2020 de 9h à 18h 

 
Président : Fabrice GUERIN 
Assesseures : Carole BRECHET - Agnès LAFON-DELPIT 
  
 

 Bureau de vote du campus Santé de Polytech Angers - 16, 
boulevard Daviers – ANGERS - Salle Projet 
Mardi 21 janvier 2020 de 9h à 18h 

 
Président : Alphonse CALENDA 
Assesseurs : Anne HUCHET - Jean-Michel OGER 
 
 

 Bureau de vote du site de Belle-Beille de l’IUT - 4 boulevard 
Lavoisier – ANGERS - Bâtiment F - Hall d'accueil IUT 
Mardi 21 janvier 2020 de 9h à 18h 

 
Président : Thomas HEITZ 
Assesseures : Alix BERTRAND - Armelle MANCEAU 
 
 

 Bureau de vote du site de l’ENSAM de l’IUT - 2 boulevard du 
Ronceray – ANGERS - Bureau du secrétariat - Salle R142 
Mardi 21 janvier 2020 de 9h à 18h 

 
Présidente : Nathalie JAKUBOWIZC 
Assesseurs : Valérie SOREL - Ludovic SAVOURE 
 
 

 Bureau de vote du site Amsler de la Faculté de santé - 28 rue 
Roger Amsler – ANGERS - Hall des amphithéâtres 
Mardi 21 janvier 2020 de 9h à 18h 

 
Présidente : Nadine ROBINET 
Assesseures : Patricia LECOQ - Sylvie GALLAND - Sophie GREFFIER 

 
 
 



 - 3 – 

 Bureau de vote du site Daviers de la Faculté de santé - 16 
boulevard Daviers – ANGERS - Salle F 001 
Mardi 21 janvier 2020 de 9h à 18h 

 
Présidente : Géraldine TROUSSIER 
Assesseures : Béatrice GUILLAUMAT - Laurence BERNARD 
 
 

 Bureau de vote du musée des Beaux-Arts de la ville d’Angers - 
14 Rue du Musée – ANGERS – Hall d’accueil du Musée 
Mardi 21 janvier 2020 de 10h à 17h 
 

Président : François AUZANNE 
Assesseurs : Alexandre LEBORGNE – Jean-Baptiste ROULEAU 
 
 

CHOLET 
 
 

 Bureau de vote du domaine universitaire de Cholet - Boulevard 
Pierre Lecoq – CHOLET - Hall du Domaine universitaire 
 

Président : Éric PIERRE 
Assesseures : Claudine GAVARD - Monique CHARRIER 
 
 

 Bureau de vote de l’IFSI Cholet - 1 rue Marengo – CHOLET - 
Centre Hospitalier de Cholet - Bureau 15 
Mardi 21 janvier 2020 de 9h à 17h 

 
Président : Benoit MINET 
Assesseures : Karine FRAPPIER –Audrey CABON 
 
 

SAUMUR 
 
 

 Bureau de vote du Campus universitaire de Saumur - 14 bis rue 
Montcel – SAUMUR - 1er étage - Salle des professeurs 
Mardi 21 janvier 2020 de 9h à 17h 

 
Présidente : Frédérique LAGARDE 
Assesseures : Dominique BOCAGE - Claudie ROULLEAU 
 
 

 Bureau de vote de l’IFSI Saumur - Rue Marceau – SAUMUR - 
Salle secrétariat – Rez-de-chaussée 
Mardi 21 janvier 2020 de 9h à 17h 

 
Présidente : Marie-Hélène ROSENSTRAUCH 
Assesseures : Cécilia HUDON - Geneviève MILLASSEAU  
 



 - 4 – 

SABLES D’OLONNE 
 
 

 Bureau de vote de l’institut supérieur du tourisme - 45 TER 
ancienne rue de la Sous-Préfecture - LES SABLES-D'OLONNE - 
Bâtiment B - RDC - Secrétariat 
Mardi 21 janvier 2020 de 9h à 16h 

 
Président : Christophe GUIBERT 
Assesseures : Frédérique JAUNATRE - Maya PELLET 
 
 
 
 
 

Fait à Angers, le 16 décembre 2019 

Le Président de l’Université 
Christian ROBLÉDO 

Signé 


	LE PRESIDENT DE L’UNIVERSITE
	ARRETE :
	ULOCALISATION ET COMPOSITION DES BUREAUX DE VOTE

